Wreszcie na kopercie deklaracji oprócz adresu do Magistratu
miasta Lublina domieszczane być powinny w yrazy „Deklaracja
do licytacji na dzierżawę dochodu czopowego w mieście Lu
blinie".

łV*6r do deklaracji.
W skutku ogłoszenia Magistratu miasta Lublina z dnia 6 (18)

Września 1862 r. N r 4,752 podaję niniejszą deklarację, iż obo-
nrlaznie się wziąść w dzierżawę na rok jeden, od włącznie 20
Grudnia (1 Stycznia) 1862/3 r. do włącznie dnia 19 (31) Gru
dnia 1863 roku dochód czopowego miejskiego w m. Lublinie za
summę mb: sr: (tu wypisać summę literami) poddając się wszel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych 1
kontraktowych objętym;— zaświadczenie Hassy (tu wypisać ja
kiej Hassy) na złożenie w niej vadjum rs.

Tamże znajdują się dwa regularne Miliardy,
dwadzieścia kilka P i s m Krajowych, Zagranicznych, rychła usłu
ga; Pokoje obszerne, ośwleeone gazem i w ezystośei utrzym ana

H S B i S U U a g h D V W A B I 1 M W B K I U .
Dnia 1 (13) Października 1863 roki.

M o a a t yi
Żądane J Płacone

Rs. | Kep: | Rs. | Kep>
Pół-inporjały ........................................ — — 5 62

Papiery pmblismsiei
OM:Skar: 4*/* oprócz kap: za 100 rs.
Listy Zast: 3go okr: eprmz k, za 15 rs.

__ 93 19
14 92 _.

Akcje Współki Żeglugi Par: pors.